
Bio Régional Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 05/02/2024 au 09/02/2024

Menu

Lu
nd

i

Taboulé (semoule Bio) 
Steak haché de boeuf Bio  - Sauce brune
/Galette végétarienne - Bouillon épicé
Gratin de pommes de terre et chou fleur
Liégeois chocolat

M
ar

di
Allumettes de porc façon carbonara - Gnocchis
/Gratin de gnocchis, épinards, emmental Bio 
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison Bio 

M
er

cr
ed

i Potage de légumes
Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio) 
Yaourt fermier Bio aux fruits rouges (vrac) 

Je
ud

i

Chou blanc Bio rapé  - Vinaigrette persillée
Filet de poisson blanc mariné au citron vert
Riz Bio 
Haricots verts
Gâteau aux pommes du chef

Ve
nd

re
di

Escalope de dinde panée UE - Mayonnaise (vrac)
/Nuggets végétarien de blé - Mayonnaise (vrac)
Purée de pommes de terre Bio 
Fromage à tartiner
Fruit de saison Bio 
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Elémentaire



Bio Régional Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

m
ar

di

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

m
er

cr
ed

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

je
ud

i

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé

ve
nd

re
di

Sandwich thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Sandwich fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé
Moricette thon - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette volaille - Chips - Fromage
individuel - Fruit (PN)
Moricette jambon-fromage - Chips -
Fromage individuel - Fruit (PN)
Moricette fromage - Chips - Fruit (PN)
- Gâteau emballé



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 05/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bouillon épicé Oignon, Ail, Raz El Hanout, Curry, Gingembre,
Huile, Curcuma Moutarde

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gratin de pommes de terre et chou fleur
Chou fleur, Pomme de terre, Fromage, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre,
Poivre blanc, Muscade

Gluten, Lait

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce brune Oignon, Sel fin, Arôme, Huile, Eau, Farine de
blé, Fond brun Gluten

Steak haché de boeuf Bio Steak haché Soja

Taboulé (semoule Bio) Tomate, Concombre, Préparation taboulé ,
Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit Gluten, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 06/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Allumettes de porc façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Chips Chips

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gnocchis Sel fin, Huile, Gnocchis Gluten

Gratin de gnocchis, épinards, emmental Bio
Gnocchis, Crème fraîche, Fromage, Ail,
Origan/Marjolaine, Herbes de provence,
Epinard, Sel fin

Gluten, Lait

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 07/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio)
Penne, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Eau,
Bleu, Emmental, Mozzarella, Huile, Farine de
blé, Lait en poudre

Gluten, Lait

Potage de légumes Oignon, Purée de légumes et pdt, Céleri,
Eau, Carotte, Navet Céleri, Lait, Sulfites

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt fermier Bio aux fruits rouges (vrac) Yaourt fermier Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 08/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Chou blanc Bio rapé Chou blanc

Filet de poisson blanc mariné au citron vert Poisson préparé Poissons

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau aux pommes du chef
Fromage blanc, Compote, Farine de blé,
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots verts Ail, Oignon, Sel fin, Haricot vert, Huile



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Riz Bio Riz indica, Sel fin

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette persillée Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Escalope de dinde panée UE Viennoise de dinde Gluten, Oeufs, Soja

Fromage individuel Gouda Lait

Fromage à tartiner Fromage portion Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Mayonnaise (vrac) Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Purée de pommes de terre Bio Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs


